АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2011.

№ 598

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении тарифов на социальные услуги

Муниципального учреждения «Центр социального
обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

города Новошахтинска»

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 20.12.2004. № 494 «О порядке предоставления гражданам пожилого возраста и инвалидам бесплатного социального обслуживания и платных социальных услуг государственными учреждениями социального обслуживания и учреждениями социального обслуживания муниципальных образований», постановлением Мэра города от 20.06.2008. № 745 «Об утверждении стандартов социального обслуживания в Муниципальном учреждении «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска» и на основании согласования тарифов на социальные услуги с Региональной  службой по тарифам Ростовской области (письмо от 02.06.2011. № РСТ/2931)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить:

1.1.  тарифы на гарантированные социальные услуги, предоставляемые Муниципальным учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска» согласно приложению № 1.

1.2. тарифы на дополнительные социальные услуги, предоставляемые Муниципальным учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска» согласно приложению № 2.

2. Считать утратившим силу постановление Мэра города от 24.12.2008. № 1747 «Об утверждении тарифов на социальные услуги МУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещается на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

          И.Н.Сорокин

Постановление вносит:
сектор тарифной политики Администрации города